emanadas de las Entidades de Control. 

Todas las transacciones, por las diferentes operaciones realizadas, se han registrado en los libros 
y sus resultados están expresados en los Estados Financieros. 

El 19 Octubre del 2016 Banco Produbanco concedio otro credito por Usd. 25.000,00 (Veinticinco 
mil 00/100 Dólares) para capital de trabajo esto a 18 meses plazo a una tasa de interes PYMES  
11.23% y una tasa efectiva de 11.83%, el mismo que al momento se encuentra cancelado en um 
100%. 

Este año se adquiriò un nuevo camiòn usado y en buenas condiciones placas PRB557, el cual se